
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ£ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£^>> 2018г.

О порядке установления особого 
противопожарного режима в детских 
оздоровительных организациях и садоводческих, 
огороднических, дачных некоммерческих объединений 
граждан, граничащих с лесными участками 
на территории Агрызского муниципального района

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления 
Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном 
режиме» и в целях недопущения пожаров в детских оздоровительных организациях 
и садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих объединений граждан, 
граничащих с лесными участками, Исполнительный комитет Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
- Порядок установления особого противопожарного режима в детских оздо
ровительных организациях и садоводческих, огороднических, дачных некоммерче
ских объединений граждан, граничащих с лесными участками на территории 
Агрызский муниципального района Республики Татарстан;
- Перечень оснований для установления особого противопожарного режима;
- Перечень дополнительных требований пожарной безопасности, действующих в 
период особого противопожарного режима в детских оздоровительных 
организациях и СНТ, граничащих с лесными участками.

2. Опубликовать настоящее Постановление на портале правовой информации 
Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

КАРАР

№

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

